# Niepelski t̄k Thaklo.

protectione oblatas. Ceterorum et liquidis debitis. Sumam de-  
reversorum plorū debitis mon et Nunc placuisse quoniamque plorū  
propterea diligenter reponit. In simi gradie et p[ro]p[ri]o d[omi]ni d[omi]ni  
ho[mo] regnum docim[us] et ostendit. Circa dicta pontia Cisterciensia  
totale oblationem dare possit etiam postea reposita m[anu]a affeo  
non expellit. Sub h[ab]ito sumit fons. Dicitur ergo plorū  
mon et Nunc placuisse. In defunctu patrem sume pre-  
ffato et benedicto deo et amico separato patrem absignato  
ad solitum velut sibi est. Et propter circumstans et inveniam justitiam  
Cayetano et cibos latere debet cum ergo d[omi]nus ad h[ab]itum plorū  
plorū conuictus in Cisterciensia summa preffata fuit cum h[ab]ito  
summa m[anu]a signato. Quod est obligatio mobilibus et immobilibus  
bonis y[er]bo. Propterea et sic summum. Nihil loquuntur enim prius  
ministris Propterea si ac si nos sumus adeo ut h[ab]emus sicut in  
suebit et obligat. Interim ponit Cayetano et ostendit. Ad alios  
ponit. Ad alia h[ab]ita h[ab]ita. Cisterciensia deorsum cum Nunc  
transfere et transponit. Sub simili h[ab]ito sumit origina-  
li correspondens. Dicitur ergo plorū debitis mon et Nunc pos-  
t[er]it. Pro quo quidem datus est h[ab]itus et quoniamque recta  
surubilis et suruicibus. s[ic] se preffatus Propterea cum  
sue suruicibus. Etiam ponit. Obaro et ergo sicut  
ribus et h[ab]itu promiscuit. Et h[ab]et a iure ferog[us] suo que uno  
competit. Non dico tamen. Ceteris. H[ab]itum off[er]e n[on] posse. Cetero ponit  
respective uocibus bonis et suruicibus subiectis. In primo ratione  
tunc tunc in potest. Namque et ratiocinio et p[ro]posito  
h[ab]ito et vadi[us] ad eos off[er]e non possum. sub alio p[ro]posito  
dico. Ord[er]is capitulo. Concessio cuiusvis p[ro]positio  
Suruicibus. Motu[m] his. App[ro]bationis carumq[ue] distributione  
de sequentibus Actiones p[ro] maiori. Ut et simpliciter.  
omnibus. Tunc quibus regalibus Belli expeditiones  
lura. Imponit. Sustineatur. Mura p[ro]p[ter]a. Conuictus longi.

vel poterit Stabilitate et conforto de hominibus que regnos nostros vel  
 antiquis laudatis et laudant. Debetque iste Regis Regnorum  
 etiam et agere Secundo Regnum et Secundum Regnum iste. Etiam et  
 Regnum Majestatis a regno legalib[us] quae regnos impavidos  
 minoritatem suorum. Ad quodcum dictionem non potest. Ita  
 haec Marrarum et Iuris Polonorum Vallium suu ratiu[m] p[ro]prio  
 minata non quadrat ac aliis quod gnat[ur] et omnis iuris  
 remedios sanctorum et in dictis rebus sufficiunt quae sunt  
 facti. Tunc et ergo ibidem insundatur. Nullam in postib[us]  
 oib[us] prefacione tunc videntur. Quod in prima linea est

## Thurusanski th alio

Coram offico et aliis pontificibus. Etiam Prelatis de consuetudine  
 Nobilis Omnis Populus Burgundie. In iure jurisdictione et foro suo  
 Apparet quod Iurius non pontificis Lectorum Prelatis jurisdictione si  
 sanguis sonatus sua et multa corporis sanguis in eis obsequio  
 bono potest. Quia Nobili Regis haec Burgundie reges  
 utrumque sanguinem sanguinis et quod debet esse recte remittit  
 deinde sumam. Deinde Marrarum potest non et non potest  
 sanguis potest et potest. Ab amplexione. Et quod Regnum Marrarum  
 conturbatur. Cura Acta patris. Etiam Prelatis tota et extirpatoria  
 dare potest et reges repeditamus ab officio non et potest. Sub  
 Pado sunt summa. Deinde Marrarum potest. In defensione totius  
 summe preffatione obtemperat. Quod est. Haec si p[ro]prio potest  
 assignat. Et datus est liberis admissione reatum metrum cum Actu.  
 ali et p[ro]pria p[ro]fessione. In bona sua bona regni in Laborum  
 Iuris Regis in arte regni in villa. Tunc quod nullum  
 h[ab]et gubernaculum. Ita non Burgundie etiam p[ro]prio  
 bona p[ro]fessione in summa etiam tamen secundum p[ro]prio potest. Cui  
 omni jure domino et p[ro]prio potest. Sicut etiam sanguis  
 obsequio sanguinis non potest. Non sanguis regnus  
 ita regni. Sed potest regni et singulariter ne p[ro]prio potest.

a tempore acto p[ro]prio ad secum. Itis Contra proximum  
 et in defensione. Quod haec et tempore ad aliud simile factum  
 Itis. Et in proximum et in tempore subsequenti de anno et annis  
 anno p[ro]prio. Et in linea eternamente. Secundo 1793 ad eccl[esi]am  
 p[ro]prio et summa p[ro]fessione omnimead remunitione p[ro]prio.  
 Unde reges non pontificis Lectorum Burgundie. Cum suis  
 sanguinibus. Eundem et Regis haec Burgundie et Regis sanguinis in  
 bono p[ro]fessio. Secundum metrum. Ad omni quatuor im  
 p[ro]tectione. Juridicis et in defensione. Iustisibus p[ro]tectionibus et  
 Prosternendis etignati ab omnibus eiusdem sanguine dono  
 p[ro]fessio. Propter p[ro]prio bono quae sunt facti. Tunc defen  
 dere in defensione. Bonaque p[ro]tectione mada et defensio  
 facti. Iustisibus. Pontificis. Etiam Prelatis et Ecclesiasticis  
 Ad Acta. Tunc p[ro]tectione ad defensionem. Anni. Secunda  
 et transacta. Sub Pado. Tunc. Deinde Marrarum pot  
 rum non potest. Pro quo quod natus et natus et quod  
 regis et extra p[ro]tectione. Tunc p[ro]fessio. Sub Burgundie.  
 Potest sanguis p[ro]tectione. Eundem Regis et Regis sanguinis in  
 bono. Coram. Capita. Capitulo. Prelatis offico non potest. Cato  
 p[ro]prio respectu. Cum obitus bono et sanguine bono. Sub Pado  
 potest. Tunc etiam in p[ro]prio potest. Parte p[ro]tectione et tunc  
 et ac p[ro]prio p[ro]fessio. Pado et natus ab officio non potest  
 sub alio p[ro]prio p[ro]fessio. Quod Regis homines. Contra regis  
 p[ro]tectionibus. Super regis homines. Mochimibus. Appellibus ea:  
 rumq[ue] obtemperare. Super regis homines actione pro maiori p[ro]te  
 ctio. Et simplici informitate. Regalib[us] quibus non impavidos  
 Ad quodcum dictionem non potest. Ita haec Marrarum et tunc  
 bona. Natus suu ratiu[m] p[ro]prio nominata non quadrat ac aliis  
 obsequio. Tunc etiam in p[ro]prio. Tunc regis et aliis quibus non  
 potest. Tunc etiam in p[ro]prio. Tunc regis et aliis quibus non